РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Г. БУЙНАКСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №1
Г. БУЙНАКСК»

ИНН- 0543012633                                 __________________________________________________________________
РД,368222, г. Буйнакск, М/Р «Дружба» 62                            тел.: 8(237) 2-18-72

ПРИКАЗ

12 августа  2021 г.

№ 13_

О создании рабочей группы по разработке
 программы воспитания и календарного плана
 воспитательной работы МБДОУ №1

	Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ «ЦРР Д/С №1» в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы  МБДОУ «ЦРР Д/С №1»  (далее – рабочая группа) в составе:
Руководитель группы Абакарова У.Б. - заведующая
Члены группы:
Магомедова Б.А. – зам. Зав по ВМР
Ражбудинова П.М. – методист
Абидинова А.А. – психолог
Рашитханова Л.Ш. – логопед
Самадова М.Ш. – воспитатель
Шаитдинова З.А. – воспитатель
Шапиева С.А. –воспитатель
Раджабова С.М. - родитель
2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ЦРР Д/С №1»  (приложение).
3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 25.08.2021г. и проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ЦРР Д/С №1»  до 25.08.2021г. в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ЦРР Д/С №1»
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №1

Абакарова У.Б.

С приказом ознакомлены:
Магомедова Б.А.
Ражбудинова П.М.
Абидинова А.А.
Рашитханова Л.Ш
Самадова М.Ш.
Шаитдинова З.А.
Шапиева С.А.
Раджабова С.М.